
 

 

22. ročník závodu horských kol 

Březovský bike 

Závod je součástí celoročních soutěží: Pohár Peruna, Chebský pohár a CKK pohár v MTB 

Závod je mistrovstvím Karlovarského kraje v závodu horských kol (XCO) 

Za podpory: 

   
Město Březová Lesy České republiky 

 
ISSO - Inženýrské stavby Sokolov 

 
 

 

Áňa design - Andrea Pfeifferová ČEZ Cyklistika Karlovarského kraje 

 

Pořadatel Cyklistický klub Team Bike Březová z.s. 
www.cktbb.cz ● www.facebook.com/teambikebrezova ● cktbb@seznam.cz  
Předseda: Radovan Fišer (tel. 777 242 620) 

 
ve spolupráci s komisí sportu MÚ Březová 

Datum konání  14. 5. 2022 

Trasy, kategorie Viz následující strany 

Měření časů Čipová časomíra Poháru Peruna 

Místo Březová u Sokolova, ul. Na Stráni (areál za hasičárnou) 

Hlavní rozhodčí a 
ředitel závodu 

Jiří Toms (tel. 602 425 601, e-mail toms@issosokolov.cz)  

Stavitelé tratí Jan Jiříček, Jiří Svoboda 

Startovné 1. Účastník do 6 let: zdarma při přihlášení předem 
2. Účastník ve věku 7–14 let: 100 Kč při přihlášení předem 
3. Účastník nad 14 let: 200 Kč při přihlášení předem 
4. Přihlašování na místě je s příplatkem 100 Kč 

Přihlášení 
předem 

Prosíme, přihlaste se předem: https://tinyurl.com/hyb2hjnr.  
Můžete se přihlásit i na místě nejpozději 30 minut před Vaším startem. 

Ceny pro vítěze Medaile, diplom a věcná cena dle počtu účastníků v kategorii. 
V dětských kategoriích každé dítě obdrží diplom. 

Vyhlášení 
výsledků 

1. Dětské kategorie: do 30 minut po dojetí posledního závodníka 
v kategorii 

2. Ostatní: do 30 minut po dojetí posledního závodníka na trati 

Samostatně 
vyhlašované 
kategorie 

1. Vítězové dle kategorií uvedených na následující straně. 
2. Mistři Karlovarského kraje dle kategorií krajské cyklistické 

organizace Cyklistika Karlovarského kraje. 

Občerstvení Bufet „U Fázů“ – maso, uzeniny na grilu, nealko, pivo, káva, … 

Námitky Námitky je možno podávat po složení 200 Kč do 30 minut po dojezdu 
kategorie písemně hlavnímu rozhodčímu. Při zamítnutí se nevrací. 

Zdravotník MUDr. Lucie Csipková 

Občerstvení Bufet „U Fázů“ – maso, uzeniny na grilu, nealko, pivo, káva, … 
Upozornění Každý účastník závodu startuje na vlastní nebezpečí. Pořadatel nenese odpovědnost za úrazy 

ani škody účastníků ani doprovodu. Zúčastnit závodu se nesmí ten, kdo nesplňuje zdravotní 
nařízení vlády, nemá ochrannou přilbu, není zcela zdráv, nemá své jízdní kolo v odpovídajícím 
technickém stavu. V případě nejasností jsou určující pravidla Poháru Peruna. Změna v programu 
vyhrazena. 

http://www.cktbb.cz/
http://www.facebook.com/teambikebrezova
mailto:cktbb@seznam.cz
mailto:toms@issosokolov.cz
https://tinyurl.com/hyb2hjnr


 

 

Kategorie 

Zkratka 
kategorie 

Název 
kategorie 

Věk Ročník 
narození 

Počet 
okruhů 

Celková 
délka 
(km) 

Čas startu 

M6 Chlapci do 6 let   do 6 let                      2016 a více 2 malé Do 1 km 10:00 

Z6 Dívky do 6 let  do 6 let 2016 a více 2 malé Do 1 km 10:00 

M8 Chlapci do 8 let   do 8 let  2014–2015 4 střední Do 3 km 10:15 

Z8      Dívky do 8 let  do 8 let 2014–2015 3 střední Do 2 km 10:15 

M10 Chlapci do 10 let   Do 10 let 2012–2013 5 středních Do 4 km 10:30 

Z10 Dívky do 10 let  Do 10 let 2012–2013 4 střední Do 3 km 10:30 

M12 Mladší žáci  Do 12 let 2010–2011 3 velké Do 4 km 10:45 

Z12 Mladší žákyně  Do 12 let 2010–2011 2 velké Do 3 km 10:45 

M14 Starší žáci Do 14 let 2008–2009 5 velkých Do 6 km 11:00 

Z14 Starší žákyně Do 14 let 2008–2009 4 velké Do 5 km 11:00 

M18 Kadeti   Do 16 let 2006–2007 1 dospělý  20 km 13:00 

M18 Junioři   Do 18 let 2004–2005 1 dospělý  20 km 13:00 

M20 Muži Elite  Do 30 let 1993–2003 1 dospělý  20 km 13:00 

M30 Masters I Do 40 let 1983–1992 1 dospělý  20 km 13:00 

M40 Masters II Do 50 let 1973–1982 1 dospělý  20 km 13:00 

M50 Masters III Do 60 let 1963–1972 1 dospělý  20 km 13:00 

M60 Masters IV Nad 60 let Před 1963 1 dospělý  20 km 13:00 

Z18   Kadetky  Do 16 let 2006–2007 1 dospělý  20 km 13:00 

Z18 Juniorky  Do 18 let 2004–2005 1 dospělý  20 km 13:00 

Z20 Ženy Elite Do 30 let 1993–2003 1 dospělý  20 km 13:00 

Z20 Ženy Masters I Do 40 let 1983–1992 1 dospělý  20 km 13:00 

Z20 Ženy Masters II Nad 40 let Před 1983 1 dospělý  20 km 13:00 

MP, ZP Příchozí  Bez omezení Bez omezení 1 dospělý  20 km 13:00 

 Gravel Bez omezení Bez omezení 1 dospělý  20 km 13:00 

 

Okruhy 

Název Popis Délka Zobrazení na Mapy.cz 

Malý Startovní rovina a spodem lesem 
zpět 

300 m https://mapy.cz/s/hulubajubu  

Střední Startovní rovina a po louce do 
lesa a zpět spodem lesem 

650 m https://mapy.cz/s/mokogonena  

Velký Start směr město, doleva po 
štěrkové cestě, les 

1 200 m https://mapy.cz/s/jabopumucu  

Dospělý Březová → Kostelní Bříza a zpět 20 km https://mapy.cz/s/gunupebone  

 

GPX soubor: využijte možnost exportování trasy na serveru Mapy.cz.

https://mapy.cz/s/hulubajubu
https://mapy.cz/s/mokogonena
https://mapy.cz/s/jabopumucu
https://mapy.cz/s/gunupebone


 

 

„Malý okruh“ – https://mapy.cz/s/hulubajubu (300 m) 

 

 

 

 

https://mapy.cz/s/hulubajubu


 

 

„Střední“ okruh - https://mapy.cz/s/mokogonena (650 m)   

 

  

https://mapy.cz/s/mokogonena


 

 

„Velký“ okruh - https://mapy.cz/s/jabopumucu (1 200 m)   

 

  

https://mapy.cz/s/jabopumucu


 

 

„Dospělý“ okruh - https://mapy.cz/s/gunupebone (20 km) 

 

https://mapy.cz/s/gunupebone

